标段(包)[001]赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司 2026 年度环境

监测:

中标人:内蒙古欣安泰检测评价技术有限公司

中标价格：34.807 万元

二、其他:

赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司 2026 年度环境监测中标结果公

示

项目编号：MDGC25090FW

项目名称：赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司 2026 年度环境监测

招标公告发布日期：2025-12-30

评审日期：2026-01-19

招标人：赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司

中标单位名称：内蒙古欣安泰检测评价技术有限公司

中标金额：大写:叁拾肆万捌仟零柒拾元整

小写:￥348070.00 元。

监测报告提供时间：自监测之日起 10个工作日内出具监测报告。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为有关部门。

四、联系方式

招标人：赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司

地址：内蒙古赤峰市松山区初头朗镇柴胡栏子金矿

邮编：024039

联系人：赵永庆

电话：13087154437

电子邮箱：/

代理机构：内蒙古蒙东工程管理有限公司

地址：内蒙古赤峰市松山区御园财富广场 C 座 8楼

联系人：刘娜

电话：0476-5959598

电子邮箱：dmxmgl@163.com